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SEVIWD
Lastplats/Angöring SisabLängd: 15 mBredd: 2,75 m (Gata Stockholm)Inom 20 meter från inlastning (Mindre god standard)Avstånd från övergångsställe >10 m (Anpassat efter körspår)HKPLängd: 7 mInom 25 meter från entréAvstånd till övergångsställe anpassat efter körspårÖvergångsställe på båda sidor om BredaröbackenAngöring/Lastplats MicasaLängd: 15 mBredd: 2,75 mInom 20 meter från inlastning (Mindre god standard)HKPLängd: 7 m14 m innan BHPLBHPL flyttas 6,3 mAvstånd till övergångsställe >10 mBälingevägenLastplats/SophanteringLängd: 15 mBredd: 2,25 mKörspår Mällstensgränd klaras för mötande personbil samt för Los utan möte vid lastfickaHKPLängd: 7 mInom 10 m(?)från entréAvstånd till korsning >10 m
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SEVIWD
Lastplats/Angöring SisabLängd: 15 mBredd: 2,75 m (Gata Stockholm)Inom 20 meter från inlastning (Mindre god standard)Avstånd från övergångsställe >10 m (Anpassat efter körspår)HKPLängd: 7 mInom 25 meter från entréAvstånd till övergångsställe anpassat efter körspårÖvergångsställe på båda sidor om BredaröbackenAngöring/Lastplats MicasaLängd: 15 mBredd: 2,75 mInom 20 meter från inlastning (Mindre god standard)HKPLängd: 7 m14 m innan BHPLBHPL flyttas 13,8 mAvstånd från BHPL till övergångsställe >10 mBälingevägenLastplats/SophanteringLängd: 15 mBredd: 2,25 mKörspår Mällstensgränd klaras för mötande personbil samt för Los utan möte vid lastfickaHKPLängd: 7 mInom 10 m(?)från entréAvstånd till korsning >10 m
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SEVIWD
Lastplats/Angöring SisabLängd: 15 mBredd: 2,75 m (Gata Stockholm)Inom 20 meter från inlastning (Mindre god standard)Avstånd från övergångsställe >10 m (Anpassat efter körspår)HKPLängd: 7 mInom 25 meter från entréAvstånd till övergångsställe anpassat efter körspårÖvergångsställe på båda sidor om BredaröbackenAngöring/Lastplats MicasaLängd: 15 mBredd: 2,75 mInom 20 meter från inlastning (Mindre god standard)HKPLängd: 7 m14 m innan BHPLBHPL flyttas 13,8 mAvstånd från BHPL till övergångsställe >10 mBälingevägenLastplats/SophanteringLängd: 15 mBredd: 2,25 mKörspår Mällstensgränd klaras för mötande personbil samt för Los utan möte vid lastfickaHKPLängd: 7 mInom 10 m(?)från entréAvstånd till korsning >10 m
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SEVIWD
Lastplats/Angöring SisabLängd: 15 mBredd: 2,75 m (Gata Stockholm)Inom 20 meter från inlastning (Mindre god standard)HKPLängd: 7 mCa 12 m från entréAvstånd till korsning: 10 mÖvergångsställe flyttas till den sydöstra sidan av BredaröbackenAngöring/Lastplats MicasaLängd: 15 mBredd: 2,75 mInom 20 meter från inlastning (Mindre god standard)HKPLängd: 7 m14 m innan BHPLBHPL flyttas 13,8 mAvstånd från BHPL till övergångsställe >10 mBälingevägenLastplats/SophanteringLängd: 15 mBredd: 2,25 mKörspår Mällstensgränd klaras för mötande personbil samt för Los utan möte vid lastfickaHKPLängd: 7 mInom 10 m(?)från entréAvstånd till korsning >10 m
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SEVIWD
Lastplats/Angöring SisabLängd: 15 mBredd: 2,75 m (Gata Stockholm)Inom 20 meter från inlastning (Mindre god standard)HKPLängd: 7 mCa 12 m från entréAvstånd till korsning: 10 mÖvergångsställe flyttas till den sydöstra sidan av BredaröbackenAngöring/Lastplats MicasaLängd: 15 mBredd: 2,75 mInom 20 meter från inlastning (Mindre god standard)HKPLängd: 7 m14 m innan BHPLBHPL flyttas 13,8 mAvstånd från BHPL till övergångsställe >10 mBälingevägenLastplats/SophanteringLängd: 15 mBredd: 2,25 mKörspår Mällstensgränd klaras för mötande personbil samt för Los utan möte vid lastfickaHKPLängd: 7 mInom 10 m(?)från entréAvstånd till korsning >10 m



gångväg

sopkasuner

grind

BÄLIN
GEVÄGEN

fruktträd

plant.lådor
uteplats

vårdträd

plank

ek

ek

SOP
In/utfart P

gräs

sopkasuner

gräs

häckcykel

gräs/regnbädd

grind

gräs

pergola

perenner

bef. hpl m
ed väderskydd

förslag flyttat övergångställe

angöring kök

bef. hpl m
ed väderskydd

G
od

kä
nt

 d
ok

um
en

t -
 R

en
oi

r 
D

an
ya

r,
 S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r,
 2

02
1-

12
-0

1,
 D

nr
 2

01
8-

13
46

4

SEVIWD
Lastplats/Angöring SisabLängd: 15 mBredd: 2,75 m (Gata Stockholm)Inom 20 meter från inlastning (Mindre god standard)Avstånd från övergångsställe >10 m (Anpassat efter körspår)HKPLängd: 7 mCa 13 m från entréAvstånd till korsning: 10 mÖvergångsställe i bef. läge på den nordvästra sidan av BredaröbackenAngöring/Lastplats MicasaLängd: 15 mBredd: 2,75 mInom 20 meter från inlastning (Mindre god standard)14 m innan BHPLBHPL flyttas 6,3 mAvstånd till övergångsställe >10 mHKPSamordnas med angöring/lastplatsBälingevägenLastplats/SophanteringLängd: 15 mBredd: 2,25 mKörspår Mällstensgränd klaras för mötande personbil samt för Los utan möte vid lastfickaHKPLängd: 7 mInom 10 m(?)från entréAvstånd till korsning >10 m
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SEVIWD
Lastplats/Angöring SisabLängd: 15 mBredd: 2,75 m (Gata Stockholm)Inom 20 meter från inlastning (Mindre god standard)Avstånd från övergångsställe >10 m (Anpassat efter körspår)HKPLängd: 7 mCa 13 m från entréAvstånd till korsning: 10 mÖvergångsställe i bef. läge på den nordvästra sidan av BredaröbackenAngöring/Lastplats MicasaLängd: 15 mBredd: 2,75 mInom 20 meter från inlastning (Mindre god standard)14 m innan BHPLBHPL flyttas 6,3 mAvstånd till övergångsställe >10 mHKPSamordnas med angöring/lastplatsBälingevägenLastplats/SophanteringLängd: 15 mBredd: 2,25 mKörspår Mällstensgränd klaras för mötande personbil samt för Los utan möte vid lastfickaHKPLängd: 7 mInom 10 m(?)från entréAvstånd till korsning >10 m




